

## **UK Ejendomme ApS**

Parkovsvej 45  
2820 Gentofte

CVR-nr. 39671220

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. maj 2024

---

Jørgen Asger Nielsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 1  |
| Ledelsesberetning                                       | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6  |
| Resultatopgørelse                                       | 10 |
| Resultatdisponering                                     | 10 |
| Aktiver   | 11 |
| Passiver  | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13 |
| Noter   | 14 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

UK Ejendomme ApS  
Parkovsvej 45  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 39671220

## Direktion

Jørgen Asger Nielsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i selskaber samt udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 940.234 mod DKK 1.595.909 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.523.369.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2023<br>DKK      | 2022<br>DKK      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                       |      | <b>2.753.571</b> | <b>2.819.675</b> |
| Personaleomkostninger                          | 1    | -412.497         | -421.959         |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>                       |      | <b>2.341.074</b> | <b>2.397.716</b> |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme   |      | -323.298         | 53.026           |
| <b>Resultat af primær drift</b>                |      | <b>2.017.776</b> | <b>2.450.742</b> |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser |      | -201.299         | 0                |
| Finansielle omkostninger                       | 2    | -554.234         | -404.720         |
| <b>Resultat før skat</b>                       |      | <b>1.262.243</b> | <b>2.046.022</b> |
| Skat af årets resultat                         | 3    | -322.009         | -450.113         |
| <b>Årets resultat</b>                          |      | <b>940.234</b>   | <b>1.595.909</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2023<br>DKK    | 2022<br>DKK      |
|---|----------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 1.000.000      | 1.000.000        |
| Overført til overført resultat              | -59.766        | 595.909          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>940.234</b> | <b>1.595.909</b> |

# Aktiver

|   | Note        | 31-12-2023        | 31-12-2022        |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
|   |             | DKK               | DKK               |
| Investeringsejendomme                       | 5           | 48.695.000        | 49.018.298        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>4, 8</b> | <b>48.695.000</b> | <b>49.018.298</b> |
| Kapitalinteresser                           |             | 5.338.659         | 2.825.338         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>6</b>    | <b>5.338.659</b>  | <b>2.825.338</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>54.033.659</b> | <b>51.843.636</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 167.866           | 35.296            |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       |             | 15.000            | 15.000            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 0                 | 7.204             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>182.866</b>    | <b>57.500</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>182.866</b>    | <b>57.500</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>54.216.525</b> | <b>51.901.136</b> |

# Passiver

|  | Note | 31-12-2023        | 31-12-2022        |
|--|------|-------------------|-------------------|
|  |      | DKK               | DKK               |
| Virksomhedskapital                                 |      | 50.000            | 50.000            |
| Overført resultat                                  |      | 8.473.369         | 8.533.135         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |      | 1.000.000         | 1.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>9.523.369</b>  | <b>9.583.135</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat                      | 3    | 7.074.128         | 7.108.616         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |      | <b>7.074.128</b>  | <b>7.108.616</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 2.762.771         | 3.013.563         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 29.000.000        | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7    | <b>31.762.771</b> | <b>3.013.563</b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 280.000           | 288.900           |
| Gæld til kreditinstitutter                         |      | 3.207.743         | 530.292           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |      | 629.682           | 593.854           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 20.000            | 28.676            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 0                 | 29.000.000        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse           |      | 4.173             | 4.173             |
| Selskabsskat                                       | 3    | 356.497           | 397.584           |
| Anden gæld   |      | 1.358.162         | 1.352.343         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>5.856.257</b>  | <b>32.195.822</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      | <b>37.619.028</b> | <b>35.209.385</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>54.216.525</b> | <b>51.901.136</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                              | 9    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
|  | DKK                             | DKK                          | DKK  | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022           | 50.000                          | 7.937.226                    | 1.000.000  | 8.987.226        |
| Udbetalt udbytte                         |                                 | 0                            | -1.000.000   | -1.000.000       |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | 595.909                      | 1.000.000  | 1.595.909        |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>    | <b>50.000</b>                   | <b>8.533.135</b>             | <b>1.000.000</b>                                     | <b>9.583.135</b> |
| Udbetalt udbytte                         |                                 | 0                            | -1.000.000   | -1.000.000       |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | -59.766                      | 1.000.000  | 940.234          |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b> | <b>50.000</b>                   | <b>8.473.369</b>             | <b>1.000.000</b>                                     | <b>9.523.369</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | DKK                   | DKK                   |
| Gager og lønninger                      | 401.251               | 413.185               |
| Andre omkostninger til social sikring   | 8.611                 | 8.774                 |
| Andre personaleomkostninger             | 2.635                 | 0                     |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>412.497</u></b> | <b><u>421.959</u></b> |
| <br>                                    |                       |                       |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>2</u>              | <u>2</u>              |

### 2. Finansielle omkostninger

|   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
|   | DKK                   | DKK                   |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 348.928               | 348.928               |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 205.306               | 55.792                |
| <b>I alt</b>  | <b><u>554.234</u></b> | <b><u>404.720</u></b> |

### 3. Skat af årets resultat

|  | <u>Selskabs-</u>      | <u>Udskudt</u>          | <u>Skat af</u>        | <u>2022</u>           |
|--|-----------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
|  | DKK                   | DKK                     | årets                 | DKK                   |
|  |                       |                         | resultat              |                       |
|  |                       |                         | DKK                   |                       |
| Skyldig pr. 1. januar 2023                         | 397.584               | 7.108.616               |                       |                       |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -397.584              |                         |                       |                       |
| Skat af årets resultat                             | 356.497               | -34.488                 | 322.009               | 450.113               |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>               | <b><u>356.497</u></b> | <b><u>7.074.128</u></b> |                       |                       |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                       |                         | <b><u>322.009</u></b> | <b><u>450.113</u></b> |
| <br>   |                       |                         |                       |                       |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                       |                         |                       |                       |
| Hensatte forpligtelser                             |                       | 7.074.128               |                       |                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 356.497               |                         |                       |                       |
| <b>I alt</b>                                       | <b><u>356.497</u></b> | <b><u>7.074.128</u></b> |                       |                       |



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Investe-<br/>ringsejen-<br/>domme</b> | <b>I alt</b>      | <b>2022</b>       |
|--|--|-------------------|-------------------|
|  | DKK                                      | DKK               | DKK               |
| Kostpris pr. 1. januar 2023                        | 38.934.580                               | 38.934.580        | 38.934.580        |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>              | <b>38.934.580</b>                        | <b>38.934.580</b> | <b>38.934.580</b> |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2023                   | 10.083.718                               | 10.083.718        | 10.030.692        |
| Årets opskrivninger/nedskrivninger                 | -323.298                                 | -323.298          | 53.026            |
| <b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>         | <b>9.760.420</b>                         | <b>9.760.420</b>  | <b>10.083.718</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b> | <b>48.695.000</b>                        | <b>48.695.000</b> | <b>49.018.298</b> |

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

#### Erhvervsejendomme:

|   |           | <b>Jærgerborgs Allé</b> | <b>Tagensvej Centeret</b> |
|---|-----------|-------------------------|---------------------------|
| Afkastkrav                                  | I procent | 6%                      | 6%                        |
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK       | -93.136                 | -198.811                  |
| Dagsværdi pr. 31-12-2023                    | DKK       | 5.659.000               | 34.513.000                |

#### Boligejendomme:

|   |           | <b>Nørre Voldgade</b> |
|---|-----------|-----------------------|
| Afkastkrav                                  | I procent | 4,25%                 |
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK       | -31.351               |
| Dagsværdi pr. 31-12-2023                    | DKK       | 8.523.000             |

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

|  | <b>Kapitalin-</b> | <b>I alt</b>     | <b>2022</b>      |
|--|-------------------|------------------|------------------|
|  | DKK               | DKK              | DKK              |
| Kostpris pr. 1. januar 2023                        | 2.825.338         | 2.825.338        | 1.625.694        |
| Tilgang i året                                     | 2.513.321         | 2.513.321        | 1.199.644        |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>              | <b>5.338.659</b>  | <b>5.338.659</b> | <b>2.825.338</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b> | <b>5.338.659</b>  | <b>5.338.659</b> | <b>2.825.338</b> |

### 7. Langfristede forpligtelser

|  | <b>31-12-2023</b> | <b>31-12-2022</b> |
|--|-------------------|-------------------|
|  | DKK               | DKK               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt:</b>                             |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 3.042.771         | 3.302.463         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                            | 29.000.000        | 0                 |
| <b>I alt</b>   | <b>32.042.771</b> | <b>3.302.463</b>  |
| <b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>                  |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 280.000           | 288.900           |
| <b>I alt</b>   | <b>280.000</b>    | <b>288.900</b>    |
| <b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b> |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 1.642.771         | 1.857.963         |
| <b>I alt</b>   | <b>1.642.771</b>  | <b>1.857.963</b>  |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|   | <b>2023</b>                     |                               |
|---|---------------------------------|-------------------------------|
|   | <b>Nominal værdi af sikker-</b> | <b>Regnskabsmæssig værdi</b>  |
|   | <b>hedsstillelsen/gæld</b>      | <b>af aktiver stillet til</b> |
|   | DKK                             | <b>sikkerhed</b>              |
|   | DKK                             | DKK                           |
| Skadesløsbreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut       | 10.000.000                      | 48.695.000                    |
| Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 4.792.000                       | 48.695.000                    |

## Noter, fortsat

### 9. Eventualforpligtelser

UK Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Asger Nielsen

Direktør

Serienummer: eab17aff-efd7-44c4-b3a8-f6660f8d3c4e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-21 13:08:20 UTC



## Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-21 13:12:26 UTC



## Jørgen Asger Nielsen

Dirigent

Serienummer: eab17aff-efd7-44c4-b3a8-f6660f8d3c4e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-21 13:15:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**